
1. kolo

Pořadí
Registrační 

číslo
Výsledek JPZ M JPZ CJ ŠPZ

Body 

přijímací 

zkouška 

celkem

Body za 

prospěch 

na ZŠ

Body 

soutěže

Body 

celkem

1 801103 přijat na základě přijímací zkoušky 47 43 27 117 25 1 143

2 801178 přijat na základě přijímací zkoušky 42 45 24,8 111,8 25 0 136,8

3 809532 přijat na základě přijímací zkoušky 44 40 25,4 109,4 25 0 134,4

4 802553 přijat na základě přijímací zkoušky 36 43 26,4 105,4 25 0 130,4

5 812726 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 37 43 25,33 105,33 25 0 130,33

6 818981 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38 41 26,06 105,06 25 0 130,06

7 810040 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38 41 26 105 25 0 130

8 811796 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 40 33 24,4 97,4 25 0 122,4

9 810430 přijat na základě přijímací zkoušky 35 36 25,06 96,06 25 1 122,06

10 800163 přijat na základě přijímací zkoušky 35 34 26,72 95,72 25 0 120,72

11 809293 přijat na základě přijímací zkoušky 31 37 23,96 91,96 25 0 116,96

12 814853 přijat na základě přijímací zkoušky 24 44 22,73 90,73 25 0 115,73

13 812457 přijat na základě přijímací zkoušky 30 36 24,66 90,66 25 0 115,66

14 801314 přijat na základě přijímací zkoušky 40 25 23,1 88,1 25 0 113,1

15 814012 přijat na základě přijímací zkoušky 38 28 21,83 87,83 25 0 112,83

16 810299 přijat na základě přijímací zkoušky 30 33 24,83 87,83 23,4 0 111,23

17 809494 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 29 31 26 86 25 0 111

18 801536 přijat na základě přijímací zkoušky 30 33 19,2 82,2 25 0 107,2

19 809668 přijat na základě přijímací zkoušky 20 32 26,9 78,9 25 0 103,9

20 811044 přijat na základě přijímací zkoušky 26 30 22,5 78,5 25 0 103,5

21 806566 přijat na základě přijímací zkoušky 27 29 22,06 78,06 25 0 103,06

22 806580 přijat na základě přijímací zkoušky 31 29 17,8 77,8 25 0 102,8

23 802707 přijat na základě přijímací zkoušky 22 35 19,83 76,83 25 0 101,83

24 805754 přijat na základě přijímací zkoušky 25 26 24,51 75,51 25 0 100,51

25 809667 přijat na základě přijímací zkoušky 23 31 21,4 75,4 25 0 100,4

26 808197 přijat na základě přijímací zkoušky 23 30 22,31 75,31 25 0 100,31

27 811779 přijat na základě přijímací zkoušky 27 30 19,96 76,96 23,2 0 100,16

28 805185 přijat na základě přijímací zkoušky 24 29 22,06 75,06 25 0 100,06

29 810630 přijat na základě přijímací zkoušky 21 28 25,6 74,6 25 0 99,6

30 805533 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 26 27 19,93 72,93 25 0 97,93

31 805696 přijat na základě přijímací zkoušky 17 32 23,56 72,56 25 0 97,56

32 806758 přijat na základě přijímací zkoušky 17 39 16,46 72,46 25 0 97,46

33 813780 přijat na základě přijímací zkoušky 24 24 25,23 73,23 23,8 0 97,03

34 806498 přijat na základě přijímací zkoušky 22 27 22,8 71,8 25 0 96,8

35 807821 přijat na základě přijímací zkoušky 24 30 17,63 71,63 25 0 96,63

36 817457 přijat na základě přijímací zkoušky 19 28 24 71 25 0 96

37 803202 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 29 23,5 69,5 25 0 94,5

38 810107 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22 26 21,5 69,5 24,4 0 93,9

39 807312 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23 24 26,4 73,4 19,8 0 93,2

40 808217 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22 24 21,9 67,9 25 0 92,9

41 812321 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 28 22,9 67,9 25 0 92,9

42 817532 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 22 27 20,9 69,9 22,4 0 92,3

43 815770 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 29 21,7 66,7 25 0 91,7

44 817966 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 22 21,39 68,39 23 0 91,39

45 813402 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 31 18,9 65,9 25 0 90,9

46 810803 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21 23 21,83 65,83 25 0 90,83

47 803362 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 33 19,56 65,56 25 0 90,56

48 802611 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 20 18,5 65,5 25 0 90,5

49 804068 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 28 20,73 67,73 21,8 0 89,53

50 809195 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20 21 23,4 64,4 25 0 89,4

51 801399 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14 27 22,33 63,33 25 0 88,33

52 801234 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20 18 24,6 62,6 25 0 87,6

53 808912 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 19 23,4 60,4 25 0 85,4

54 802399 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 23 18,9 58,9 23,4 0 82,3

55 815970 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13 24 20,3 57,3 25 0 82,3

56 806221 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11 23 23,23 57,23 25 0 82,23

57 816019 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14 20 24,89 58,89 21,8 0 80,69

58 805886 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10 26 19,33 55,33 25 0 80,33

59 817449 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10 24 21,3 55,3 25 0 80,3

60 813911 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17 21 17,53 55,53 24,4 0 79,93

61 806384 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 22 19,8 54,8 25 0 79,8

62 815462 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 14 22,4 52,4 25 0 77,4

63 803215 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11 17 24,06 52,06 25 0 77,06

Výsledková listina - přijímací řízení 2025
Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

obor: 79-41-K/81 -  gymnázium
14.05.2025



64 813432 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 19 23,4 54,4 21,8 0 76,2

65 800124 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 17 20,5 49,5 25 0 74,5

66 809908 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 18 19,36 50,36 23,6 0 73,96

67 804562 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 19 19,3 56,3 17,6 0 73,9

68 807482 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10 22 16,56 48,56 25 0 73,56

69 813433 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 22 18,73 53,73 19,2 0 72,93

70 808769 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 19 17,76 52,76 20 0 72,76

71 812244 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 16 15,76 49,76 21,8 0 71,56

72 808302 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 16 14,4 46,4 25 0 71,4

73 801859 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 10 19 15,79 44,79 25 0 69,79

74 815782 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 15 16,4 48,4 20,4 0 68,8

75 803722 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11 14 23 48 17,8 0 65,8

800931 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10 13 20,16 43,16 25 0 68,16

800690 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 12 19,08 43,08 24,4 0 67,48

809969 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13 11 20,4 44,4 20 0 64,4

804564 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10 11 20,94 41,94 16,4 0 58,34

819039 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 12 16,1 40,1 17 0 57,1

          818543 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 10 21,66 38,66 17 0 55,66

          803741 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 14 0 23 25 0 48

          814966 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 12 14,5 33,5 25 0 58,5

          811087 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 6 20 21 47 24,4 0 71,4

          812103 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 0 0 0 21,8 0 21,8

          810688 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 8 0 20 21,4 0 41,4

          812746 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 0 0 0 25 0 25

          818024 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8 10 20,4 38,4 25 0 63,4

          801868 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 9 0 25 24,4 0 49,4

          812100 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2 13 23,13 38,13 23,8 0 61,93

          807557 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 7 14,46 30,46 22,4 0 52,86

          816054 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 8 17,78 34,78 20,4 0 55,18

          816613 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 4 14 18,6 36,6 17,8 0 54,4

          817438 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 17 19,73 43,73 23 0 66,73

          817743 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 6 20 21,23 47,23 25 0 72,23

          815753 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 0 0 0 23,8 0 23,8

          812051 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8 18 20,23 46,23 23 0 69,23

          817022 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 6 15 21,48 42,48 25 0 67,48

          809843 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 5 13 13,81 31,81 14,6 0 46,41

          814280 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2 25 26,33 53,33 25 0 78,33

          810204 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 0 0 0 25 0 25

          817467 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 15 14,73 36,73 25 0 61,73

          817259 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 33 30 0 63 25 0 88

          810713 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 8 17 20,5 45,5 25 0 70,5

          810742 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 32 0 53 25 0 78

          800525 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10 8 21,75 39,75 25 0 64,75

          817703 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13 16 0 29 21,4 0 50,4

V případě rovnosti bodů o pořadí rozhodovala pomocná kritéria. 

Odvolací důvody, kterým nemůže být vyhověno, jsou:    

Mgr. Petr Skokan, ředitel školy

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění 

výsledků přijímacího řízení (§60l zák. č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů).

Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal (POZOR – odvolání nelze podat prostřednictvím DIPSY). Odvolání lze 

podat poštou/osobně/datovou schránkou. 

Odvolání by mělo být podáno pouze v případě, že byla porušena práva uchazeče nebo v případě špatně započítaných bodů (návod, 

jak správně spočítat body, bude zveřejněn na stránkách CERMATU).                                                                                                                                                                                                                                                                  

Kapacitní důvody

Trvalý zájem o obor (lze zohlednit pouze to, co bylo v kritériích)

Uchazeč nesplnil kritéria (a tudíž nemůže být přijat ani kdyby byla dostatečná kapacita oboru)

Prokazování aktivit, diplomů, certifikátů až při odvolání

Bodové ohodnocení jednotlivých úloh v testech (na stránkách www.cermat.cz jsou vždy zveřejněny testy vč. bodového hodnocení 

jednotlivých úloh – je vhodné před podáním odvolání zkontrolovat, zda skutečně byly body přiděleny chybně)

Mimořádné události v době konání zkoušek (pokud nebyly řešeny s ředitelem školy ihned, v odvolacím řízení k nim nebude přihlíženo)

http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/

		2025-05-14T09:18:54+0200
	Petr Skokan




